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Hva er Party of European Socialists?
PES omfatter 33 sosialistiske og sosialdemokratiske partier fra 25 
medlemsland av EU. I tillegg til dette er Norge, Romania og Bulgaria 
med. PES’ medlemspartier er: 

Parti Socialiste, PS (Belgia)
Sociaal Progressief Alternatief, sp.a (Belgia)
Bulgarska Sotsialisticheska Partiya, BSP (Bulgaria)
Socialdemokraterne, SD (Danmark)
Sotsiaaldemokraatlik Erakond, SDE (Estland)
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, SDP (Finland)
Parti Socialiste, PS (Frankrike)
Panellinio Sosialistiko Kinima, PASOK (Hellas)
Labour Party, LP (Irland)
Democratici Di Sinistra, DS (Italia) 
Socialisti Democratici Italiani, SDI ( Italia)
Kinima Sosialdimokraton, EDEK (Kypros)
Latvijas Socialdemokratiska Strandnieku Partija, LSDSP (Latvia) 
Lietuvos Socialdemokratu Partija, LSDP (Litauen)
Letzeburger Socialistesch Arbechterpartei, LSAP/POSL (Luxembourg)
Partit Laburista, MLP (Malta)
Partij van de Arbeid, PvdA (Nederland) 
Social Democratic and Labour Party, SDLP (Nord-Irland)
Det Norske Arbeiderparti, DNA (Norge)
Sojusz Lewicy Demokratycznej, SLD (Polen)
Unia Pracy, UP (Polen)
Partido Socialista, PS (Portugal) 
Partidul Social Democrat, PSD (Romania) 
SMER - sociálna demokracia (Slovakia)
Socialni Demokrati, SD (Slovenia)
Partido Socialista Obrero Español, PSOE (Spania)
Labour Party, LP (Storbrittania)
Sveriges Socialdemokratiska Arbetareparti, SAP (Sverige)
Ceská strana sociálne demokratická, CSSD (Tsjekkia) 
Sozialdemokratische Partei Deutschlands, SPD (Tyskland)
Magyar Szocialista Párt, MSZP (Ungarn)
Magyarorszagi Szocialdemokrata Párt, MSZDP (Ungarn)
Sozialdemokratische Partei Österreichs, SPÖ (Østerrike)

PES organiserer samarbeid mellom sosialister og sosial-
demokrater på EU- nivå g jennom sine organer. Disse er 
kongressen, rådet, ledermøtene og presidiet i tillegg til PES 
ministermøter.

ECOSY og PES Women  er henholdsvis ungdomsorganisasjonen 
og kvinneorganisasjonen til PES.

Presidenten av PES er tidligere statsminister i Danmark, 
Poul Nyrup Rasmussen. 
Generalsekretær er Philip Coredery fra PS i Frankrike.

PES er også:
199 medlemmer av Europaparlamentet, inkludert presidenten. 
Deltar i 12 av 25 regjeringer med 8 statsministere. 
7 kommisjonærer samt generalsekretæren av det europeiske råd. 
116 medlemmer av  regionskomiteen.
5 partier er assosierte medlemmer og 5 partier observatører.  
Flere anerkjente sosialdemokratiske organisasjoner og partnere. De Europeiske Sosialdemokraters Parti

B l i  e n  P E S - a k t i v i s t !

Registrer deg på våre nettsider: 	
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En flerårig strategi for europeisk vekst og investering for å 
skape flere og bedre jobber. PES forslaget, “En ny vekst - og 
investeringsstrategi”, kan lastes ned fra PES’  hjemmesider. 

Felles innsats fra medlemslandene og europeiske institusjoner 
om å fordoble målet om bruk av fornybar energi.

En mer effektiv europeisk antidiskrimineringslovgivning og en 
mer effektiv gjennomføring av denne på arbeidsplasser, spesi-
elt med tanke på likelønn mellom menn og kvinner og mulighe-
ten til å kombinere yrkesaktivitet og familieliv.

En mer effektiv lovgivning for å bekjempe vold mot kvinner i 
konflikt- og krisesituasjoner, så vel som i samfunnet forøvrig. 
Dette gjelder også trafficking av kvinner og barn.

Et skikkelig juridisk rammeverk for tjenester av generell 
interesse i EU. PES forplikter seg til å beskytte verdiene av og 
de spesielle særtrekk ved offentlige fellesskapsløsninger. 
Dette inkluderer universelle tjenesteforpliktelser, garantert 
kvalitet og kontinuitet av tjenestene, forbrukerrettigheter og 
rimelig pris.

Styrking av fellesinnsatsen for økonomisk og sosial utjevning 
mellom medlemslandene i EU, inkludert for eksempel utviklin-
gen av transeuropeiske nettverk.

Styrking av den europeiske sosiale modellen og forsvar av 
arbeidstakeres rettigheter ved å gjeninnføre europeisk sosial 
lovgivning.

President i PES, Poul Nyrup Rasmussen og tidligere president av 
Europa Kommisjonen, Jacques Delors, leder sammen initiativet 
som er organisert rundt tre diskusjonsfora:

Et aktivt samfunn: utvikling av et aktivt arbeidsmarked og 
samfunn. 

Et inkluderende samfunn: bygging av et inkluderende sam-
funn med større sosial rettferdighet. 

EU- dimensjonen: identifisering av EUs rolle i det å bidra til 
byggingen av aktive og inkluderende samfunn.

En helhetlig rapport vil bli presentert for PES kongressen høsten 
2006.
 

Du kan bestille eller laste ned våre brosjyrer om “Et nytt sosialt 
Europa” på våre hjemmesider. Der kan du også delta i nettdebatt.

PES har som mål å identifisere en ny retning for Europa 
gjennom å lytte til innbyggerne. På den måten kan vi skape 
en politikk som folk i Europa kan forenes om og dermed 
skape en bedre framtid og en bedre verden.
 

Denne brede konsultasjonen vil først og fremst finne sted på 
nasjonalt og lokalt nivå i tett samarbeid med våre 
medlemspartier. Nettsidene til PES gjør det mulig for folk 
over hele Europa å utveksle ideer. 

Noen av de viktige temaene som blir drøftet: 

Hvordan kan Europa øke den økonomiske veksten og 
bekjempe arbeidsledigheten?

Hva kan europeiske land gjøre for å fornye velferdssta-
tene sine? 

Hvordan kan EU håndtere globaliseringen så den kommer 
både Europa og resten av verdens innbyggere til gode?

Hva slags framtidsvisjon skal sosialdemokratiet ha for 
utviklingen av EU?

7 prioriteringer 
for EU

PES lederne har blitt enige om sine 
hovedprioriteringer for EU i 2006: 

PES initiativ for et nytt

sosialt Europa 

PES er aktiv på et internasjonalt plan. PES vil jobbe 
for å gjøre verden til et tryggere sted hvor velferd, 
menneskerettigheter og menneskelig verdighet er 
i sentrum for våre handlinger. 

PES vil at gode jobber for alle skal være sentrum for 
den internasjonale agenda. FN, ILO og WTO bør knyt-
tes sammen og samarbeide om et særskilt fokus på 
arbeidstakeres rettigheter og avskaffelse av barne-
arbeid.

I samarbeid med PES-gruppa i det europeiske parla-
mentet og Sosialistinternasjonalen har PES lansert 
“Global Progressive Forum” for å skape globale sam-
funn for forandring.

En folkets dialog om Europas 
framtidige politikk

PES og verden: 

gode jobber i en global økonomi

PES har lansert en debatt om et sosialt Europa 
tilpasset det 21. århundre. Et nytt sosialt Europa må 
kombinere Europas høye nivå av sosial beskyttelse 
og rettigheter på arbeidsplassen med internasjonal 
konkurransedyktighet, vekst og jobber.


